
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/161/2020 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 29/2020 Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego 

 z dnia 16 marca 2020r 

Na podstawie art.41 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r poz.506) 

Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 29/2020 Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2020r 

w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na targowisku miejskim w Grodzisku Wielkopolskim artykułami 

innymi niż artykuły spożywcze oraz artykuły drogeryjne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Józef Gawron 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2020 r.

Poz. 3083


		2020-04-01T14:15:53+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




